
 
 
 

                            Università degli Studi di Salerno 
 
 

Dipartimento di Scienze Politiche e della Comunicazione  

 
                  UOR - Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico - Distretto 4 

                  RPA – Dott.ssa Filomena ANNARUMMA 

 
 
 

 
Distretto 4                                                                                                                                                              Università degli Studi di Salerno 
Coordinatore: Dott. Francesco Abate  Via Giovanni Paolo II, 132 - 84084 Fisciano (SA) 
Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico                                                                                     Tel. 089 - 962434                                                                                                                                                                                           
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Filomena Annarumma                                                                       Pec: ammicent@pec.unisa.it                                                                                                                                                                                            
Responsabile dell’istruttoria: Dott. Tommaso Truono                                                      E-mail: ttruono@unisa.it ; fannarumma@unisa.it  

IL DIRETTORE 
 

       VISTO        il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001, n° 165, e ss. mm. e ii.; 
       VISTO        l’art. 29 comma 2 lettera H) dello Statuto dell’Università degli Studi di Salerno emanato con 

D.R. del 12 giugno 2012, Rep. n° 1396; 
       VISTA        la richiesta del Prof. Mario TESTA, per l’attivazione, di una procedura di selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, per l’affidamento di n° 1 (uno) incarico, mediante Contratto di lavoro 
autonomo, per lo svolgimento della seguente attività: “Emotional management: theory, tools 
and data analysis” - Resp. Scient. Prof. Mario TESTA; 

       VISTA        la Delibera del 03 dicembre 2024, Prot. n° 372938, Rep.  n° 188, con la quale viene autorizzata 
l’attivazione della procedura e l’emanazione del relativo bando di concorso; 

       VISTO      l’Avviso Pubblico del 16 gennaio 2025, Prot. n° 14222, Rep. n° 123, relativo al conferimento 
dell’incarico in discorso affisso all’Albo Ufficiale di Ateneo dal 16 gennaio 2025 al 31 gennaio 
2025;        

 CONSIDERATO che il 31 gennaio 2025 sono scaduti i termini per la presentazione delle domande; 
  ACQUISITA    la nota con cui il Responsabile Scientifico, propone i nominativi ai fini della composizione della 

Commissione Giudicatrice delle istanze di partecipazione al concorso in oggetto nelle persone 
di: Prof. Mario TESTA, Prof. Orlando TROISI, Prof.ssa Maddalena DELLA VOLPE e Prof. Luca 
CARRUBO (Membro supplente);   

RITENUTO NECESSARIO    procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice del concorso, al fine di 
consentire l’espletamento delle procedure concorsuali e il tempestivo inizio delle attività; 

 
                                                                                                                                                                

DECRETA  
  

Di nominare per la Commissione Giudicatrice della selezione pubblica relativa al conferimento di n° 1 
Contratto di lavoro autonomo di natura Professionale per l’attività:“Emotional management: theory, tools 
and data analysis”  i seguenti docenti: 

• Prof. Mario TESTA  

• Prof. Orlando TROISI  

• Prof.ssa Maddalena DELLA VOLPE 

• Prof. Luca CARRUBO (Membro supplente) 
 

Il presente Decreto verrà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento di Scienze 
Politiche e della Comunicazione.  

     
                          Il Direttore del DISPC 

                Prof. Gianfranco MACRI’ 
 
  Firmato digitalmente ai sensi DLGS 82/2005 e ss.mm.ii. 

                                                                                                                                                                                                        

mailto:ammicent@pec.unisa.it
mailto:ttruono@unisa.it
mailto:fannarumma@unisa.it

		2025-01-31T14:07:39+0100
	IT
	Gianfranco Macri'


		2025-01-31T14:43:12+0100
	IT
	Pasquale De Luca




